

## توافق کارفرما و نهادهای دولتی از بالای

### سر کارگران و عدم پذیرش آن از سوی کارگران لاستیک البرز

چهارشنبه شانزدهم مرداد ۱۳۸۷

اتحادیه آزاد کارگران ایران



امروز مورخه ۱۳۸۷/۵/۱۶ قرار بود در فرمانداری اسلامشهر جلسه ای با شرکت کارفرما و نمایندگان کارگران لاستیک البرز با حضور بخشدار، فرماندار و رئیس اداره کار اسلامشهر برای رسیدگی به خواست های کارگران لاستیک البرز تشکیل شود اما پس از حضور کارگران در فرمانداری نه از حضور کارفرما خبری شد و نه فرماندار و بخشدار.

رئیس اداره کار اسلامشهر که در محل جلسه حضور داشت پس از تماس تلفنی با فرماندار به کارگران اعلام کرد توافق صورت گرفته بین نهادهای دولتی و کارفرما معتبر است و کارگران باید بر سر کارهایشان باز گردند. لازم به یادآوری است طبق این توافق کارفرما اعلام کرده است کارگران باید برسرکارهای خود بازگردند و پس از شروع تولید ۴۰ درصد فروش روزانه به پرداخت مطالبات کارگران اختصاص خواهد یافت.

نمایندگان کارگران با شنیدن توافق انجام گرفته بین کارفرما و نهادهای دولتی به این وضعیت معترض شده و اعلام کردند این توافق بدون حضور آنها صورت گرفته است و مورد قبول آنان نمی باشد. در این راستا کارگران برای پذیرش خواست کارفرما مبنی بر پایان دادن به اعتصاب و قبول پرداخت دستمزدهایشان از طریق فروش روزانه تولید، پیشاپیش اعلام کرده بودند به کارفرما هیچ اعتمادی ندارند و تنها در صورتی پیشنهاد وی را قبول خواهند کرد که خواست های آنان به شرح زیر بر آورده شود:

۱- پرداخت تمامی مطالبات معوقه کارگران تا پایان خرداد ماه

۲- تعویض تمامی مدیران منتصب کارفرما در کارخانه

۳- میزان تولید روزانه کارخانه حداقل باید بین ۵۰ الی ۶۰ تن باشد

۴- شورای تحت عنوان "شورای نظارت بر فروش" با حضور نمایندگان کارگران و وزارت صنایع تشکیل شود

۵- کلیه دستگاههای مستهلک و آسیب دیده کارخانه باید ترمیم گردد و لوازم یدکی کافی به انبار کارخانه وارد شود.

لازم به یادآوری است در حال حاضر برخی دستگاههای تولیدی در کارخانه لاستیک البرز خراب هستند و انبار

کارخانه فاقد لوازم یدکی مورد نیاز می باشد

۶- توافق ما بین کارگران و کارفرما مکتوب شود و به امضای مسئولین وزارت کار و سایر نهادهای زیربسط از قبیل

فرمانداری اسلامشهر و ... برسد. کارگران لاستیک البرز به هیچ عنوان حاضر به پذیرش وعده های شفاهی و یا

کتبی کارفرما نیستند و خواهان تضمین کتبی وعده های وی از سوی وزارت کار، صنایع، فرمانداری اسلامشهر و

سایر نهادهای زیربط می باشند.

لازم به ذکر است کارگران لاستیک البرز روز ۱۳ مرداد ماه یک مجمع بزرگ با شرکت حدود ۱۱۰۰ نفر از کارگران برگزار کردند و همانجا مصوب نمودند قسمتهای مختلف کارخانه در محل کار خود مجمع عمومی برگزار کرده و نمایندگانی را برای هماهنگی در پیگیری مطالبات شان انتخاب نمایند.

خواستههای فوق برای قبول پیشنهاد کارفرما، دیروز و امروز از سوی مجمع نمایندگان کارگران لاستیک البرز اتخاذ شد. این خواستها در مجامع عمومی قسمتهای مختلف کارخانه نیز مطرح و مورد توافق همه کارگران قرار گرفته است. از سوی دیگر طی روزهای گذشته کارفرما اعلام کرده است از شنبه کارخانه تعطیل است و کارگران باید بمدت ۱۵ روز به مرخصی تابستانی بروند. امروز در مجمع عمومی نمایندگان کارگران لاستیک البرز، این نمایندگان خواست کارفرما مبنی بر رفتن به مرخصی تابستانی را رد کردند و اعلام نمودند کارگران از روز شنبه همچنان در کارخانه حضور پیدا خواهند کرد و چنانچه به خواست های آنان توجهی نشود در مقابل دفتر کارخانه یا مقابل مجلس شورای اسلامی دست به تجمع خواهند زد و به اشکال مختلف اعتراضات خود را تشدید خواهند نمود.

اتحادیه آزاد کارگران ایران ۱۶ / ۵ / ۱۳۸۷

[www.ettehadeh.com](http://www.ettehadeh.com)

ایمیل: [k.ekhraji@gmail.com](mailto:k.ekhraji@gmail.com)

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵